
 

 

UCHWAŁA NR XX/229/16 

RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 29 września 2016 roku 

w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słomnikach. 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt.15  w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 1i2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

 o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446), w związku z art.110 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r.  poz. 930 z późn. zm.) oraz art.11 ust.2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Słomnikach uchwala co następuje : 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słomnikach stanowiącego załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XXXV/383/14 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 30 stycznia 2014  roku  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W §  1  dodaje się punkt 14 w brzmieniu 

„Ustawy  z dnia 17 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. 

poz.195 z późn. zm.).”. 

2. §6 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„Nadzór merytoryczny nad działalnością Ośrodka w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej sprawuje Wojewoda poprzez Wydział Polityki Społecznej Małopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Krakowie”. 

3. § 11 Statutu, który otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek realizuje zadania: 

Zadania własne gminy i zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowanej przez gminy 

z zakresu pomocy społecznej ( tekst jedn. Dz. U. z 2016 r.  poz.930 z późn. zm.), 

Ośrodek realizuje również inne zadania takie jak : 

1. Zadania wynikające z ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jedn. 

Dz. U. 2016 r. poz. 114 z późn. zm.), 

2. Zadania wynikające z ustawy z dnia 13 października 1998 r o systemie ubezpieczeń społecznych ( 

tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 121 z późn. zm.), 

3. Zadania wynikające z ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r o ochronie zdrowia psychicznego (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 546 z późn. zm.), 

4. Zadania wynikające z ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 581 z późn. zm), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 5666



5. Zadania wynikające z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 169 z późn. zm.), 

6. Zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jedn. 2016 poz. 487 z późn. zm.); 

7. Zadania wynikające z ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (tekst jedn.  

Dz. U. z 2015 r. poz.99 z późn. zm.), 

8. Zadania wynikające z ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym(tekst jedn. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 225 z późn. zm.), 

9.  Zadania  wynikające z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu i systemie pieczy 

zastępczej (tekst jedn. z 2016 r. poz. 575 z późn. zm.) 

10.  Zadania wynikające z ustawy  z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne(tekst jedn.  Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1059 z późn. zm.), 

11.  Zadania wynikające z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późn. zm.), 

12. Zadania wynikające z ustawy z dnia 17 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 195 z późn. zm.)”. 

3. W § 18 dodaje się punkt 9 w brzmieniu: 

„stanowisko do spraw świadczenia wychowawczego  (500+)”. 

§ 2. Powyższe zmiany w statucie mają zastosowanie od 1 sierpnia 2016 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słomnikach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 

 

inż. Grzegorz Płażek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5666


		2016-10-07T13:42:11+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




